MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/mar./2020 al 31/mar./2020

Usr: alberto Fecha y [14/abr./2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:51 p. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $705,574.14 $541,419.75
IMPUESTOS $499,518.00 $387,136.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $499,518.00 $387,136.00
DERECHOS $187,302.16 $138,273.93
PRODUCTOS $3,457.16 $3,840.73
APROVECHAMIENTOS $15,296.82 $12,169.09

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$14,685,409.56

$14,685,409.56

$6,052,546.44
$8,522,000.62
$110,862.50

$0.00

$15,390,983.70

$5,415,734.75
$3,683,914.40
$459,134.20
$1,272,686.15
$332,571.21
$61,148.00
$271,423.21
$70,000.00
$70,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$5,818,305.96

$9,572,677.74

$14,489,363.13

$14,489,363.13

$5,765,506.15
$8,264,128.55
$459,728.43

$0.00

$15,030,782.88

$5,832,485.50
$3,493,457.27
$696,939.98
$1,642,088.25
$400,176.20
$0.00

$400,176.20
$90,000.00

$90,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,322,661.70

$8,708,121.18
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